
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Департамент научно-технической политики и образования 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Красноярский государственный аграрный университет»

Ачинский филиал

П Р И К А З  

и. гого__г. №

г. Ачинск

О повышении стоимости платных 
образовательных услуг

В соответствии со ст.54 ФЗ от 29 12 2019 г лго i i ' x  hsq г \ п  г

Федерации» и ст.1 Федерального закона от 08 12 2020г “ Р° ССИЙСК0
бюджете на 2021 год и на плановый п еш о т  2022  „ оооз Федерально!
совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ Г Г о т  И д е к Г р я 'Ж 0  Г ™

ПРИКАЗЫВАЮ :

(г Повысить стоимость оказания платных образовательных услуг по основным 
образовательным программам на 3,7%, для обучающихся 7017-901  о ™ л 
четного семестоа 2090/9091  тгидЛ 2019 годов набора с началг
для заочной форм обучения. *■> формы обучения и с 0! .01.2021 года

Директор

Согласовано:
Главный бухгалтер

О.В.Пиляева

Н.И.Медведева

Исп. Трусенкова Н.В. 
Тел. 8(39151)7-63-51


		2021-12-28T20:14:05+0700
	ФГБОУ ВО КРАСНОЯРСКИЙ ГАУ




